K pemeHuto CoBeTa JIeMyTaToB
MYHHIIMIIAIBHOTO OKpYyra
obnactu

HcrounnkoB puHancupoBanus Aepuunta 0r1kera M3ocumoBcekoro cesbcoBeta Muuypunckoro paiiona Tam0oBckoii o0J1ac
KO/IaM KJaccupUKaluu MCTOYHMKOB (PMHAHCHMPOBaHUs 1e(PMUHMTOB OKIKETOB

Kon 6rokeTHOM KitaccupuKanun
aIMUHUCTpA-
TOPAMCTOR™ ) o ounnka dbuHaHCupoBaHUsA aeduIUTa
Haumenosanue HUKa (hHHAH- HETORHH HHAHCHPOB A H
OromKeTa
CUPOBaHUS
nedurmra
OroKeTa
NCTOYHUKU ®PUHAHCHUPOBAHUS JE®@UILIUTA BIOJIKETA
TAMBOBCKOM OBJIACTHU, BCET'O
Anmunuctpanus I'iiazkoBckoro ceabcoera Tam00BCcKo# 00/1acTH 819
819 01 05 00 00 00 0000 000
HN3MeHeHNe 0CTATKOB CPEACTB HA CUYETAX IO YUeTy CpeCTB 010/KeTa
VBeaunuenue MpOYHX OCTATKOB ACHCKHBIX CPCACTB 6IOI[)KCTOB 819 01 05 02 01 10 0000 510
MYHHUIIAITATBHBIX PAOHOB
v 0
MEHBIIIEHUE npoqnvx OCTaTKOB JICHE)KHBIX CPEJICTB OIOIKETOB 819 01 05 02 01 10 0000 610
MYHHITUTIATBHBIX PaiOHOB




[Ipunoxenue 4

MuuypuHCKOTO
Tam0Oo0BCcKoI

oT

21.05.2024 Ne 214

™ 32 2023 roa mo

ThIC. pyOJiei

KaccoBoe
UCIIOJHEHUE

3440,7

3 440,7

3 440,7

-23019,0

26 459,7




